Non dixerunt quod phlatici et si dnt meli? pradere qz ce
nare eo quod calor eorum debilis calore subleuat diei q no
cte mole phlatis suffocaret fere cena maiori facta co
lerici. Non et exudi pp. Huius age hnt c. qd n multu qrit dubi
tatu. Nonnulli Non testantur samis meli? cenadu cuz ca
lor nocte fortificetur i aplo?. Insirmis at meli? pradet
dnu nisi tuc occurrit porosinus cu nocte aphoris. 2.
pl? soleat appere picula pp abniti? vise datoris solis
vz ceu onis? ebris. 103. Quidam quoqz diterit q tpe ca
lido et regio? fili pradiu? dz ee mai? cena: sro Non e?rio
qu? galli tenore obfuit: et ipm fortassis ex eoz mo
ra i regio? aliqui cala: ut Syria eduerut. In ea eni
et talib? nocte cauma icenad? digo? pturbatiu?. quo
ru qde? ouz tsi tenuit t? vitate tangat: i sequenti di
cedoz appebit defect?. Propri? tertiu? sigde? scien
du q alimeta dada s?t plus aut min? put digeri pnt
Non eni ex his q tr?sglutiit: sed ex digestis fit cibi to
ti corpori exhibitio. ii. terapetice. Dig? at qdruplicit
pot? considerari vel r?e vicis q alimentu corpori applicat
digered?: aut subiecti quo act? exercet in ipm vel r?
ne disp?is iter ag?es et passu? occurreritis: aut ?tin?it
i quo subiectu? digeri? h?etur. Si qd? pmo m?; aut se
mel alimetu exhibet i die vel ter i duob? dieb?: aut i
vno die bis seu ter: dnia hori. Si qd? semel tuc? d?m
meli? ee i sero exhibeti: d?m? n oculos cu cerebro
heat passibles. Cena. n. n? pa? egrotatis nocet ocu
lis et c?bro: practice. i. e. q. hu. crudi et supfluitates
n? remanet i m?bris iconsumpti cu sufficiens h?atur
exercitii tps. Sist nocte subsequete s?n? digesti? ad
uenit ges et tps longius q digon? cuncta vigorat: h
t? n? qrit q?sum. Si at bis comedatur c?nius mane
maiores? comedio pp n?c dicta et d?a vt qrit. Sigde
ter vi tunc magis eliged?: ee cenare qz meli? pp tps
longi? s?n? et gete futur?; qd? et n? peti. Si at ad s?b
iectu? consideratio referat s?do sci?d? q. h? aut e sub lati
tudine sanitatis vel i morbi? ia? decidit: qd? sigde? deci
dit aut cu hu. vitio vel fine. Qd? si absqz: sic magis e
cenadu. vni. 7. de ige. loqu? i cura male? pl?xiois
sicce st?i ait In vespa existimam? cibus? fortior? dari
n? pnis bonis potientib? his q sic dietant: Qd? et r?e
suadet: qz bi et oio mal? pl?xion? qz c?uqz absqz hu
moris vitio h?ntes sive i toto aut i pie? v?tu? s? debi
lis: et corporo? extenuato?. vni pp. V?tu? debile pa?
eg?t alimeto vna vice: ppter Non assumptione sepe
aphorismo illo et gbus semel aut bis ec. h? at fier die
sero Non n?; vt na? nocte gescat: et ne i prauos rediga
tur v?lus: et qz tps iteruenit longu? s?n? et ges: i?oqz ali
m?to eg?li? cena plus amp. na? i talib? soluz est cibus
digoi? itenta: non at maturat?i supfluitatu?; car? eni
e. s. Kursus: tales cuz fint sicc? et eoz qd? cali noctis
iuuant disp?e? Huius. Dabit itaqz eis plus alimeti i ce
na. qd? si cu hu. vitio patiatur d?z fore ?uenient? pr
diu? maiorare. vni tertij pma de epilepsie cura: Ille
cui? consideratio no tolerat vt semel reficiat dividat ci
bus suu? q est mior refectio sua in tres ptes: et sumat
duas itias et i p?adio: et tertia ei? cena: post exercitii
subtile: Qd? et r?e p?uadetur qm? illo tpe quo na? de
bilis iugatur i digo? calore solari vini?co et resolu?e
apl? supfluitates sumend? e cib?: h? at est die. Sunt
eni et hi filies illis q hyeme fra lauak? aq? frigidatur et
ledunt cu eoz fint corpora tenuia et calor debilis: s? iu
natur c?stans calore: vt sunt mulieres et phlatici; ceu